DOMKO - Domov socialnych sluzieb
04000, KOSICE, PARK MLADEZE 3

S:0,S:1,S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2,U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od :

do:

Cislo
dokladu

413

414

415

416

a7

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

01.11.2019
30.11.2019

Dodavatel

50528041 osobnyudaj.sk s.r.o.
Namestie osloboditelov 3/A 04001 KoSice

35815256  Slov. plynarensky priem. a.s.

Moldavska 12 04011 KoSice
35683929  OTIS Vytahy s.r.0.
Vajnorska 100/A 83104 Bratislava

36183181 LABAS s-r.0.
Textilna 1 04012 Kosice
50301861 Tabita - IKSS s.r.o.
Stefanov 241 90645 Stefanov
17147786 MILK-AGRO s.r.0.
Capajevova 36 08046 Presov
46754768 ESPIK Group s.r.o.
Orlov 133 06543 Orlov

35815256  Slov. plynarensky priem. a.s.

Moldavska 12 04011 KoSice
52005551 Ticket Service s.r.o.

Karadzicova 8, P.0.BOX 21 82015 Bratislava

36203939 UNIs.r.o.

Bauerova 1 04023 KoSice
36183181 LABAS s-r.0.
Textilna 1 04012 Kosice
17147522 RYBA Kosice s.r.0.
Juzna trieda 54 04375 KoSice
17147522 RYBA Kosice s.r.o.
Juzna trieda 54 04375 KoSice
33634955 Ing. Viera Terezkova - VEO
Ovruéska 5 04022 Kosice
35763469  Slovak Telekom, a.s.
KaradZiCova 10 82513 Bratislava
35763469  Slovak Telekom, a.s.

Obnos
dokladu

42,00

400,00

174,17

374,31

1045,00

113,14

38,40

71,00

392,78

115,38

283,06

94,08

110,37

19,91

76,36

188,85

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil

prijatia

04.11.2019

04.11.2019

04.11.2019

04.11.2019

04.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra

Ing.M.Vatra

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

Z0/2018214696

9106618644

R2655

20639

vyprac.postupov
pre implem.podm.kvality

Zmluva bez Cisla

2016/E2007

9106035197

objednavka
cez internet
310,316,
319/2019

20639

Ramcova kupna
zmluva

Zml.o predaji a
naku

Mandatna zmluva

02.12.2019, 8:48
IC0:00696986

1/3

Text

vykon zodpovednej osoby,ochrana
osobnych Udajov

splatka plynu DSS Catia

zmluvny servis vytahov DSS PML
potraviny

vypracovanie postupov pre implementaciu
podmienok kvality

potraviny

zber a odvoz kuchynského odapdu
splatka plynu PML

stravné listky 100ks

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

PO a BOzZP

FA za pevn( linku,MAGIO

FA za sluzobné MT



429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

aM

442

443

444

445

446

447

448

449

450

KaradziCova 10 82513 Bratislava
36570460 Vych.vodarenska spol.a.s.
Komenského 50 04248 KoSice
36773123 TAURIS a.s.

Potravinarska 6 97901 Rimavska Sobota

36601845  Suchterova - Upratovaci servis s.r.0.

Pol'ska 6 04001 Kosice

44483767  Vychodoslov. energetika a.s.
Mlynska 31 04001 KoSice

44483767  Vychodoslov. energetika a.s.
Mlynska 31 04001 KoSice

35848863 02 Slovakia s.r.o.
Einsteinova 24 85101 Bratislava
32562969 Ladislav OLEXA INT
Slneéna 3 04431 Druzstevna pri Horn.
44417292  Loffler & Loffler s.r.o.
Stiavnicka 14 04011 Kosice

36212466 Datacomp s.r.o.
Moldavska cesta Il. 49/2413 04011 KoSice
31679692  Tepelné hospodarstvo s.r.o.
Komenského 7 04001 KoSice

17147522 RYBA Kosice s.r.o.

Juzna trieda 54 04375 KoSice

17147522 RYBA Kosice s.r.o.

Juzna trieda 54 04375 KoSice

36183181 LABAS s-r.0.

Textilna 1 04012 Kosice

36558117 ADEVEC s.r.0.

Driefiova 2 92701 Sala

36203939 UNIs.r.o.

Bauerova 1 04023 KoSice

17147522 RYBA Kosice s.r.0.

Juzna trieda 54 04375 KoSice

36183181 LABAS s-r.0.

Textilna 1 04012 Kosice

31411045 CWS-boco Slovensko s.r.o.
Bojnické 10 83104 Bratislava

31698891  CASSIST s.r.0. KoSice
Holubyho 12 04001 KoSice

17147522 RYBA Kosice s.r.0.

Juzna trieda 54 04375 KoSice

36203939 UNIs.r.o.

Bauerova 1 04023 KoSice

46754768 ESPIK Group s.r.o.

162,65

14,40

152,96

973,68

39,92

5,41

19,77

48,00

2936,06

1095,38

174,59

170,33

282,52

270,00

66,34

157,10

255,32

92,16

17 745,72

137,15

123,80

38,40

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

20.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

25.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

29.11.2019

Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra

Ing.M.Vatra

325/2019

pozvanka

30-

000106397p02015

1/2010

5100000394C

5100000394C

vodné,stocné,zrazkové vody PML
potraviny

Cistiace prostriedky

vyUctovanie elektriny PML

vyUétovanie elektriny DSS Caria

894210432000000 FA za Telefonica O2

060

Zml.o posk..serv.¢. oprava zasuvkového okruhu,neénovych

Zmluva o posk.

dotacie

1090190216

Zml.o predaji a
naku

Ramcova kupna
zmluva

20639

323,329/2019

332,337,

Ramc.kup.zml.

Zml.o pred.a nak.

20639

Abonent.zml.
Zml.o serv.sl.
Zmluva o dielo

Ramcova kupna
zmluva

339,344/2019

2016/E2007

svietidiel

vytvarny kurz pre zamestnancov DSS
tablety Lenovo 8ks, interaktivne tabule 2ks
vyUctovanie tepla PML

potraviny

potraviny

potraviny

psycholigické a psychiatrické minimum
potraviny

potraviny

potraviny

vymena rohozi, rolovacie

utierky,Cist.prostriedky
oprava kdrenia,zavesny kondenzaény

plynovy kotol,DSS Caria
potraviny

potraviny

zber a odvoz kuchynského odapdu



Orlov 133 06543 Orlov



